SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃ O, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA

RESULTADO FINAL

PROGRAMA CRIANÇA ALFABETIZADA - EDITAL Nº004/2019

O município de Toritama - PE, por meio da SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final da seleção para

cadastro de profissionais para atuarem como Coordenador Municipal do Programa “Criança

Alfabetizada”, áreas de Educação Infantil e Alfabetização – Pré-escola, 1º e 2º Anos do Ensino

Fundamental (EF); e Formador Municipal do “Programa Criança Alfabetizada” – área de

Alfabetização, 1º e 2º Anos do Ensino Fundamental (EF), com o intuito de desenvolver ações

referentes ao programa, no âmbito da rede municipal, conforme estabelecido no edital Nº

04/2019 e demais legislações.

COORDENADOR MUNICIPAL

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PROFESSOR FORMADOR

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Secretaria da Educação, Ciência e Tecnologia

Toritama, 17 de julho de 2019

Ana Lúcia Barbosa dos Santos Paes de Souza

Secretária de Educação, Ciência e Tecnologia

CANDIDATO(A)  CPF  1ª ETAPA 2ª ETAPA TOTAL

1º Leiliane Gonçalves da Silva

Macedo

065.363.114-69 22 PONTOS 25 PONTOS 47 PONTOS

CANDIDATO(A)  CPF  1ª ETAPA 2ª ETAPA TOTAL

1º Ozivania Lopes da Silva 029.693.344-96 22 PONTOS 25 PONTOS 47 PONTOS